



TIKKURILAN TEATTERI ry VUOSIKERTOMUS 2015

Tikkurilan Teatteri
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu



Etukannen kuvat: Ylh. Ronja Poutiainen, la Nissinen, Isla Tenno, Ronja Pakarinen, Veera Heikkinen ja Stella Mäkinen (Ella ja jättipotti) Kesk; Valo Sauri, Anna Norros ja Sonja Kettunen (Risto Räppääjä ja pakastaja-Elvi) Alh. oik: Aaro Hölttä (Kadonnut joulupukki). Alh. vas: Roosa Luhta ja Veini Nupponen (Päällystakki):
Takakannen kuva: Iiro Ristola, Timo Turpeinen, Eelis Laiti ja Janne Niinivaara (Öbaut seitsemän veljestä)

TIKKURILAN TEATTERI RY:N VUOSIKERTOMUS 2015

Hallitustyöskentely

Toimintavuoden aikana hallituksella oli yhdeksän kokousta.

Yhdistyksen sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin maaliskuussa (vuosikokous) ja marraskuussa (vaalikokous).

Hallituksen perustama *Muutos-työryhmä* sai työnsä päätökseen ja uusi organisaatiomalli astuu voimaan 1.1.2016. Organisaatiomuutoksen myötä tehtävämikkeitä muutetaan sekä perustetaan tiimejä suunnittelun ja työskentelyn avuksi (taiteellinen, pedagoginen ja jäsentiiimi). Sääntöjen ajantasais-taminen aloitettiin, jotta säännöt vastaisivat uuden organisaation tarpeita. Marraskuussa pidetyn vaalikokouksen yhteydessä käsiteltiin sääntömuutosehdotusta ensimmäisen kerran. Toisen kerran sääntömuutoksia käsitellään tulevan toimintakauden vuosikokouksessa.

Henkilökunta

Yhdistys maksoi palkkoja 23 työntekijälle.

Kokopäiväinen toiminnanjohtaja vastasi teatterin toiminnasta, hoiti koko yhdistyksen hallintoa ja Teatteri- ja Sirkuskoulun maksuliikennettä ja oppilasrekisteriä ja muita koulun hallinnollisia tehtäviä. Toiminnanjohtajan työaika jakautui siten, että työajasta neljä kuukautta oli teatterin ja kahdeksan kuukautta Teatteri- ja Sirkuskoulun puolella.

Kokopäiväinen rehtori vastasi koulun toiminnasta. Rehtorilla oli syyskaudella opetusvelvollisuutta kolme tuntia viikossa.

Kevätlukukaudella teatterikoulussa viikottaista teatteritaiteen perusopetusta antoi yksi kuukausipalkkainen opettaja, jonka tehtäviin kuului myös yhdistyksen visuaalisesta ilmeestä vastaaminen sekä nettipäivitykset. Lisäksi opetusta antoi neljä tuntiopettajaa. Syyslukukaudella opetusta antoi rehtorin lisäksi kahdeksan tuntiopettajaa. Kuukausipalkkainen opettaja jäi opintovapaalle.

Sirkuskoulussa oli kevätkaudella kolme tuntiopet-

tajaa, joista yksi oli päätoiminen. Syyskaudella päätoiminen opettaja oli työvapaalla ja opetusta antoi kolme tuntiopettajaa.

Kuukausipalkkainen tuottajan työsuhde päättyi tammikuussa. Hän kuitenkin hoiti produktiokoh-taisesti kesäteatterin tuottajan tehtävät. Elokuun puolivälissä aloitti tuotantokoordinaattori koko-päivätyön yhdistyksessä. Hänen tehtäviinsä kuuluu esitystoiminnan käytäntöjen koordinointi, tiedotta-misesta ja esitysten markkinoinnista vastaaminen. Tuotantokoordinaattorin työaika jaettiin siten, että kuukausi teatterille ja kolme ja puoli kuukautta kou-lulle.

Puvustonhoitaja työskenteli osa-aikaisena kevät-kauden ja syyskaudella keikkaluontoisesti.

Tuntityöntekijöinä toimivat näyttämömiehen ja lipun-myyjän lisäksi produktiokoh-taisesti palkattiin ohjaa-jia, puku-, valo- ja äänisuunnittelijoita sekä muuta teknistä henkilöstöä.

Jäsenet ja jäsenoiminta

Jäseniä oli vuoden 2015 lopussa 133.

Toimintavuoden aikana yhdistykseen otettiin 13 uutta jäsentä.

Taiteellinen toimikunta piti kaksi jäseniltä yhdis-tyksen vuosi- ja vaalikokouksien yhteydessä. Tai-teellisen toimikunnan vastuulla oli myös jäsentie-dotteen toimittaminen.

Tiedottaminen

Yhdistyksen kotisivut toimivat ulkoisen tiedotta-misen tärkeimpänä foorumina. Myös sosiaalista mediaa, *Facebookia*, *Twitteriä* ja *Instagramia* käytetään hyödyksi tiedottamisessa ja yhteyden pitä-misessä sidosryhmiin.

Teatterin puolella sisäistä tiedottamista hoidettiin sähköisillä jäsenkirjeillä sekä jäsentiedote *Tikkuhet-kellä*, joka lähetettiin neljä kertaa vuoden aikana.

Teatteri- ja Sirkuskoulun opinto-opas, *Parenteesi*, lähetettiin oppilaille ja heidän vanhemmilleen syyslukukauden alussa. Lisäksi sähköinen tiedote, *Synopsis*, lähetettiin oppilaille kolme kertaa toimin-tavuoden aikana.

Toimitilat

Hallintohenkilöstö toimii *Vernissan* tiloissa. Hallintohenkilökunnalle saatiin uudet toimistotilat Vernissan 2. kerroksesta.

Puvustajan työtila sijaitsee huoneteatterin yhteydessä.

Vernissan ullakkotiloissa sijaitsevat yhdistyksen puvuston ja lavasteiden säilytystilat.

Luottamustoimet

Teatteri- ja Sirkuskoulun rehtori **Carita Välitalo** toimi *Esittävien taiteiden oppilaitosten liiton (ETOL)* hallituksen jäsenenä. Rehtori on myös *Taiteen perusopetusliiton (TPO)* osaamistyöryhmän jäsen. Toiminnanjohtaja **Leena Tiuri** on *Työväen Näyttämöiden Liiton* hallituksen jäsen. Hän toimii myös *Työväen Näyttämöpäivien ohjelmatoimikunnan* jäsenenä. Lisäksi toiminnanjohtaja on *Kustannus Oy Teatteri -lehden* hallituksen varajäsen.

Esitystoiminta ja yleisö

Teatterin esityksiä kertyi 66 (edellisenä vuonna 94). Katsojia esityksissä kävi 6 827 (9 349). Teatteri- ja Sirkuskoulu tuotti 33 julkista yleisöesitystä (edellisenä 58). Katsojia esityksissä kävi 2 497 (3 016).

Koko esitystoiminta, sisäiset demot mukaan lukien, käsitti yhteensä 125 (165) esityskertaa ja katsojia näissä kävi yhteensä 10 264 (12 842). Esitystä kohti katsojia kävi keskimäärin 82 katsojaa (78).

Talous

Yhdistyksen talous ja maksuvalmius pysyivät kunnossa suunnitelmallisen taloudenhoidon ansiosta. Tarkkaa taloudenhoitoa jatketaan tulevina toimintakausina, sillä yhdistyksen talous on haavoittuva mm. suuren omarahoitusosuuden vuoksi.

Yhdistyksen omarahoitusosuus on 66 % tuloista. Omarahoitus koostuu lukukausimaksuista, pääsylipputulosta, Aktian avustuksesta ja muista omista tuloista. Suurin kuluerä on henkilöstön palkat, jotka ovat 78 % menoista.

TALOUSYHTEENVETO 2015

TULOT	458 774 €
Omarahoitus	302 066 €
Taideopetus	189 116 €
Pääsylipputulot	75 132 €
Jäsenmaksut	2 310 €
Avustus/Aktia	6 500 €
Muut omat tulot	29 008 €
Julkinen rahoitus	156 708 €
Valtionosuus (teatterin perusopetus)	82 405 €
Vantaan kaupunki:	
* toiminta-avustus/koulu	43 000 €
* toiminta-avustus/teatteri	20 000 €
* kohdeavustus	5 250 €
Valtion kurssiavustukset	6 053 €
MENOT	452 462 €
Henkilöstökulut	349 469 €
* taideopetus	178 723 €
* koulun hallinnon palkkakulut	117 708 €
* teatterin palkkakulut	53 038 €
Muut kulut	102 710 €
Poistot	283 €
Ylijäämä	6 312 €

TIKKURILAN TEATTERIN VUOSIKERTOMUS 2015

Esitystoiminta

Vuonna 2015 Tikkurilan Teatterissa nähtiin jälleen erittäin monipuolinen ohjelmisto yhteiskunnallisesta draamasta kosmiseen kauhuun. Näytännövuoden aloittanut ja syyskaudella uuden tulemisen tehnyt **Päällystakki** valittiin vuoden 2016 Työväen Näyttämöpäivien ohjelmistoon, jonka ansiosta vauhdikkaan tragikomedian hahmogalleriaa lämmitellään kolmannen kerran vielä vuosi ensi-illan jälkeen.

Päkaksen kesäteatterissa **Risto Räppääjä** teki uuden katsojaennätyksen. Elokuussa vastustamattomat **Öbaut seitsemän veljestä** korkkasivat uuden näyttämön **Veininmyllyn kahvilan** rannassa. Kahvilan näyttämö oli niin miellyttävä esityspaikka, että sen käyttämistä harkitaan varmasti jatkossakin. Veljesten keikkaputki käynnistyi syksyllä ja jatkuu kevään 2016 aikana. Jäsenproduktiona toteutettu kosminen kauhunäytelmä **Cthulhun kutsu** toi **H. P. Lovecraft** -fanit Vernissan huoneteatteriin oikein rytäkällä. Suositun esityksen liput vietiin käsistä syyskaudella ja tätä kirjoittaessa on myös koko kevätkausi loppuunvarattu.

Nukkavierun pankkivirkailijan saaga markkinatalouden pyörteissä vei Mikke-liin

Tammikuun ensi-iltateoksena nähtiin **Anu Myllyniemen** ohjaama Päällystakki, **Gogolin** novelliin löyhästi pohjaava käsikirjoitus on **Sami Keski-Vähälän** ja **Esa Leskisen**. Esityksessä juoksutettiin näyttämölle koko suomalaisen työelämän absurdi oravanpyörä ja markkinatalouden kiemurat kautta vuosikymmenten.

Tragikoomisen tarinan sympaattinen sankari, nukkavieru pankkivirkailija **Akaki Akakijevits**, ja muuntautumiskykyisten harrastajiemme toteuttamat monenmonet muut roolihahmot riemastuttivat ja koskettivat yleisöä kahdella esityskaudella, tammikuussa ja lokakuussa Vernissan alasalissa. Päällystakki oli toden totta estetiikaltaan kuin sika, joka syö ihan kaikkea: näyttämöllä ei lekaharkkoja, irtopulissonkeja, tonttulakkeja ja monenkirjavia vaatteita säästely!

Esitys sulatti Työväen Näyttämöpäivien valitsijana toimineen näyttelijä **Kati Outisenkin**, ja Päällystakki valittiin tammikuussa 2016 pidettävän festivaalin ohjelmistoon.

Komedialtoja joka lähtöön

Tänä vuonna ei järjestetty perinteistä improfestivaalia, mutta sen sijaan Tikkurilan Teatterin ohjelmistoon kuului monenmoista komedia- ja klubi-iltaa.

Kevätkaudella ravintola **Shamrockissa** kuukausittain järjestetyissä **Ilon kautta!** -klubi-illoissa yleisöä viihdyttivät monet stand up -koomikot. Illat emännöi Tikkurilan Teatterin tuottajana toiminut **Eeva Vekki**.

Maaliskuu oli todellinen komediakuukausi: Senioriyleisö sai nauraa kyllikseen **Improsiskojen päiväkahvi**-improilla **Havurastissa**, ja Forssasta vierailulle pyydetty improvisaatioryhmä **Neljäs Seinä** valloitti **Martinus-salissa** kahden keikan verran. Vernissan huoneteatterissa **Komiikka kuuluu kaikille** -iltamassa nähtiin stand uppiä, improvisaatiota ja musiikkia erilaisiin erityisryhmiin kuuluvilta (sekä niihin kuulumattomilta) komiikan taitajilta. Lämminhenkisyssä illassa todettiin, että komiikka kuuluu kaikille lähökohdista riippumatta!

Huhtikuun komediailta Vernissan huoneteatterissa oli puolestaan musiikillinen ilta **Ida Grönlundin** ja **Elias Patrikaisen** seurassa. **Avautumisia 2015** -nimeä kantavan tapahtuman yleisöä varoitettiin esitelytekstissä, että tapahtuma ei tule olemaan hauska, mutta toisin pääsi käymään.

Syyskuussa Vernissan alasaliin saatiin vierailulle suosittu **Päiväkirjklubi**, jonka myötähäpeää ja nauruhermoja kutkuttavissa iltamissa entiset nuoret lukevat teinivuosiansa päiväkirjoja ääneen yleisölle. Suosituksi povatun illan yleisömäärä jäi odotettua vähäisemmäksi samalle päivälle sattuneen joukko-liikennelakon vuoksi. Tunnelma illassa oli kuitenkin hersyvä ja lämmin!

Kesäteatterikivaa tuplasti!

Päkaksen kesäteatterissa tehtiin kaikkien aikojen yleisöennätys tänä kesänä: 4615 katsojaa koko kesän aikana! Eikä ihme, kesäteatterinäytelmänä oli tällä kertaa **Nopolan** siskosten suosittu **Risto Räppääjä ja Pakastaja-Elvi**.

Kesäteatteriesityksessä oli todella rytmikästä tunnelmaa tarjolla! Nopoloiden kirjojen hauskat hahmot ja vauhdikkaat käänteet heräsivät hienosti eloon **Nina Rinkisen** ohjaamassa esityksessä Päkäksen pihalla. Myös kirjailijat itse kävivät katsomassa esitystä ja pitivät siitä kovasti. Esitys sisälsi räppiä ja rytmiä sekä ilahduttavaa huumoria kaikenikäiselle yleisölle.



Risto Rääppääjä ja pakastaja-Elvi: Valo Sauri, Anna Norros ja Sonja Kettunen

Veljesten hulvaton kiertuesyksy

Elokuussa ensi-iltansa sai **Mikko Koivusalon** kirjoittama ja **Kimmo Tähtivirran** ohjaama hulvaton parodia, Öbaut seitsemän veljestä, jossa käytiin tiivistetysti läpi kansalliskirjailijamme luomien seitsemän veljeksien keskeiset kommellukset neljän näyttelijän voimin. Ensi-ilta oli kahvila Veininmyllyn rantaterassilla **Keravanjoen** rannassa. Helteisessä säässä virtaavan joen yllä riippuvat koivunoksat loivat hienot

kulissit **Aleksis Kiven** kieltä ja nykytapahtumia yhdistelleelle näytelmälle.

Öbaut seitsemän veljestä suunniteltiin kiertäväksi esitykseksi, joten se soveltui hienosti myös muihin esitystiloihin. Esitys nähtiin syksyllä Vernissan alasalissa ja Korson Lumosalissa. Veljekset kohelsivat tiensä yleisön sydämiin ja puskaradio kiiri: koulukeikkaa käytiin heittävässä Hämeenlinnassa asti, ja tulevalle kevätkaudellekin on jo sovittuna keikkoja.

Liput kosmiseen kauhuun vietiin käsistä

Loppuvuoden hittiesitys oli jäsenproduktio Cthulhun kutsu, kulttikirjailija H. P. Lovecraftin samannimiseen novelliin pohjautuva kosminen kauhunäytelmä. **Aarne Lindenin** dramatisoima ja ohjaama esitys nautti suoranaista kulttisuosiota syyskaudella, sillä kaikki esitykset myytiin loppuun – samaten kaikki kevätkaudelle sovitut kahdeksan esitystä olivat loppuunmyytyjä tai -varattuja jo ennen vuodenvaihdetta.

Esityksen kauhu luotiin hienovaraisesti ääni- ja valosuunnittelun kautta sekä tarkan ja huolellisen näyttelijäntyön avulla. Yleisö kiitti esitystä myös tyylikkäästä puvustuksesta ja siitä, miten Lovecraftin tyyli oli tuotu näyttämölle taidokkaasti. Ohjaajan ratkaisu muuttaa näytelmän päähenkilön sukupuoli naiseksi toi Lovecraftin miesvoittoiseen tuotantoon kaivatun raikkaan tuulahduksen.

Lovecraftin tekstin tekeminen näyttämölle herätti laajaa huomiota ja toi teatteriinkin paljon uutta yleisöä sekä monia toimittajia. Aarnen edellisen Lovecraft-esityksen vuoksi **Vantaan Sanomat** tituleerasi Tikkurilan Teatteria leikkimielisesti ”Suomen H. P. Lovecraft -teatteri” jutussaan ensi-illan kynnyksellä.

Vuoden päätteeksi Kultsa tuli kylään

Joulukuussa teatterin oman ohjelmiston jo jäätyä joulutauolle tuli **Teatteri Kultsan Veljeni puolikuuta** -esitys vielä vierailulle Tikkurilan Teatteriinkin. Produktion ohjaaja oli Tikkurilan Teatterissa aikaisempina vuosina tutuksi tullut **Milja Vojinovic**, joka oli myös käsikirjoittanut esityksen. Toukokuussa ensiesityksensä saanut Veljeni puolikuuta esitettiin joulukuussa kolmesti Vernissan huoneteatterissa.

Ensi-illat

9.1. PÄÄLLYSTAKKI Käsikirjoitus Sami Keski-Vähälä ja Esa Leskinen/Ohjaus Anu Myllyniemi/**18** esitystä/**754** katsojaa/Vernissan alasali

7.6. RISTO RÄPPÄÄJÄ JA PAKASTAJA-ELVI Käsikirjoitus Sinikka ja Tiina Nopola/Ohjaus Nina Rinkinen/**19** esitystä /**4615** katsojaa/Kotiseututalo Pääkas

16.8. ÖBAUT SEITSEMÄN VELJESTÄ Käsikirjoitus Mikko Koivusalo/Ohjaus Kimmo Tähtivirta/**5** esitystä/**390** katsojaa/Veininmylly, Vernissan alasali, Lumo

7.11. CTHULHUN KUTSU Käsikirjoitus ja ohjaus Arne Linden/**6** esitystä/**255** katsojaa/Vernissan huoneteatteri

Muu esitystoiminta

23.1./20.2./20.3./22.5./12.6. ILON KAUTTA! -KLU-BIT/5 esitystä /**168** katsojaa /Ravintola Shamrock

29.3. KOMIIKKA KUULUU KAIKILLE/1 esitys/**19** katsojaa /Vernissan huoneteatteri

18.4. AVAUTUMISIA - MUSIIKILLINEN ILTA/1 esitys/**37** katsojaa /Vernissan huoneteatteri

18.9. PÄIVÄKIRJAKLUBI/1 esitys/**38** katsojaa / Vernissan alasali

11.12. VELJENI PUOLIKUUTA, vierailuesitys Kultsa/3 esitystä /**73** katsojaa/ Vernissan huoneteatteri

Keikat

17.3. LASTEN IMPRO, Neljäs Seinä vierailukeikka/2 esitystä /**76** katsojaa/Martinus

18.3. PÄIVÄKAHVI-IMPRO, Improsiskot/1 esitys/**48** katsojaa/Havurasti

8.9./21.10./12.11. ÖBAUT SEITSEMÄN VELJESTÄ/4 esitystä /**354** katsojaa/Kaurialan Lukio, Luovi, Hämeenkylässen koulu, Lumme-polun päiväkot

**ESITYKSIÄ
KATSOJIA**

**66
6 827**



Cthulhun kutsu: Riina Nieminen

TEATTERI- JA SIRKUSKOULUN VUOSIKERTOMUS 2015

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu on Tikkurilan Teatteri ry:n ylläpitämä teatteri- ja sirkustaiteen perusopetusta antava oppilaitos. Teatteritaiteen perusopetus on aloitettu vuonna 1994 ja sirkustaiteen vuonna 1998.

Oppilaitoksen toiminta-ajatus

Koulu tarjoaa oppilaille paikan, jossa voi turvallisesti harjoittaa ja kehittää omia taitojaan, iloita onnistumisestaan ja kuulumisesta ryhmään ja koko yhteisöön. Opetuksen lähtökohtana on teatteri ja sirkus esittävinä taiteina.

Opiskelu on ryhmässä tapahtuvaa toimintaa, jossa sekä tuetaan oppilaan henkilökohtaisen näkemyksen syntymistä teatteri- ja sirkustaiteessa että rohkaistaan itsenäiseen ajatteluun ja ryhmässä toimimiseen.

Taiteen perusopetus

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun järjestämä opetus nojaa taiteen perusopetuksesta annettuun lakiin. Koululla on opetusministeriön myöntämä opetuksen järjestämislupa teatteritaiteen taiteen perusopetuksessa. Sirkusopetus tapahtuu Vantaan kaupungin kanssa tehdyn sopimuksen puitteissa. Teatteri- ja sirkustaiteessa opetusta annetaan laajan oppimäärän mukaan.

Opetuspaikat ovat Tikkurilan Vernissassa, Korson Lumossa, *Jokiniemen koulussa* (kevät), Taidetalo Pessissä ja *Dickursby Skolanissa*.

Tiedotus koulun ja kotien välillä

Oppilaiden huoltajille lähetettiin lukuvuoden alussa sähköinen kirje, jossa oppilaan opettaja kuvaili ryhmälle asetetut tavoitteet ja millä keinoin tavoitteet aiotaan saavuttaa.

Oppilaiden vanhemmille järjestettiin kaksi vanhempainiltaa: toinen sirkus- ja toinen teatterikoulun oppilaiden vanhemmille.

Keväällä perustettiin suljetut Facebook-ryhmät sekä sirkuskoulun että teatterikoulun oppilaiden vanhemmille.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun opinto-opas, Parenteesi, postitettiin kaikkien oppilaiden koteihin syyslukukauden alussa. Sähköinen tiedote, Synopsis, lähetettiin oppilaille ja heidän vanhemmilleen sähköpostitse neljä kertaa vuoden aikana. Sekä Parenteesi että Synopsis ovat luettavissa nettisivuillamme. Oppilaille ja heidän vanhemmilleen tiedotettiin sähköpostitse ja/tai tekstiviestein mm. muutoksista harjoitustilaan tai -paikkaan liittyen.

Syyslukukaudella oppilaiden vanhemmille ja oppilaille suunnatusta tiedottamisesta vastasi tuotantokoordinaattori.

Henkilökunta

Teatteriopetusta antoi teatterikoulussa viikoittain kevätlukukaudella seitsemän opettajaa, yksi kuukausipalkkainen opettaja ja kuusi tuntiopettajaa, joista kaksi oli päätoimisia. Syyslukukaudella opettajia oli kahdeksan, jotka kaikki olivat tuntipalkkaisia ja heistä kolme oli päätoimisia. Kuukausipalkkainen opettaja jäi 1.9.2015 opintovapaalle. Rehtorilla oli opetusvelvollisuutta syyslukukaudella 3 tuntia viikossa.

Sirkuskoulussa oli sekä kevät- että syyslukukaudella kolme opettajaa, joista keväällä yksi oli päätoiminen ja syksyllä kaksi. **Annu Nietula** oli syksyn työvapaalla.

Koulun toiminnasta vastaa rehtori. Oppilaitoksen hallinnollisissa tehtävissä toimii osa-aikaisesti Tikkurilan Teatterin toiminnanjohtaja. Syksyllä palkattiin kokopäiväinen tuotantokoordinaattori yhdessä Tikkurilan Teatterin kanssa. Lisäksi henkilökuntaan kuuluvat osa-aikainen puvustonhoitaja ja osa-aikaisina työskentelevät tuottaja (tammikuu), lipunmyyjä ja työharjoittelija, joka mm. ottaa vastaan lippuvarauksia. Produktiokohtaisesti on palkattu valo- ja lavastussuunnittelija, muusikko ja valoajajia.

Opettajien luottamushenkilö oli Anu Myllyniemi. Toukokuusta 2015 lähtien luottamushenkilönä toimii **Tanja Hautakangas**.

Teatterikoulu

Teatteriopetuksessa painottuvat esityksen valmistaminen ja teatterin osa-alueiden ymmärtäminen esityskokonaisuuden osina. Oppilas saa ikäkauteensa soveltuvaa kokemusta teatterin tekemisestä ja tie-

toa teatterille ominaisista ilmaisukeinoista vuorovaikutuksessa toisten kanssa.

Opetusta annetaan pääasiassa 7–20-vuotiaille vuosittain 64–150 oppituntia. Yli 12-vuotiaana aloittaville on omat ryhmänsä, joissa edetään nuorempia hieman nopeammin.

Taiteen perusopetusta teatteritaiteesta annettiin keväällä 923 ja syksyllä 947 oppituntia. Yhteensä koko vuonna opetustunteja kertyi 1870.

Perusopintojen ja syventävien opintojen päätteeksi oppilaille on mahdollisuus tehdä päättötyö, joka koostuu esityksestä ja harjoitusprosessin aikana kirjoitetusta oppimispäiväkirjasta. Syventävien opintojen päättötyöhön sisältyy edellisten lisäksi vielä työsuunnitelma ja raportti.

Kevätkaudella opetusryhmiä oli 18. Ryhmistä 12 toimi Vernissassa, 4 Taidetalo Pessissä ja 2 Lumosalissa. Syyskaudella opetusryhmiä oli 19. Ryhmistä 15 toimi Vernissassa, 4 Taidetalo Pessissä ja yksi Lumosalissa.

Oppilaita teatteritaiteen perusopetuksessa vuoden lopussa oli 222.

Keväällä perusopintojen päättötyön teki 8 oppilasta, ja he kaikki saivat päättötodistuksen. Syventävien opintojen päättötyön teki 12 oppilasta, ja kaikki saivat päättötodistuksen. Päättötoiden arviointisijoina toimivat Tanja Hautakangas, Kimmo Tähtivirta ja Carita Väliatalo.

Lukukausimaksut olivat opetustasosta ja tuntimäärästä riippuen 362–665 euroa. Sisälennus oli 10% lukukausimaksusta kullekin sisarukselle.

Sirkuskoulu

Sirkusopetuksen tavoitteena on antaa elämyksiä ja näkemystä sirkustaiteesta sekä kokemusta esiintymisestä. Opetus ohjaa turvalliseen harjoitteluun ja taitojen ylläpitoon. Sirkusopetusta annetaan pääasiassa 7–20 -vuotiaille vuosittain 64–160 oppituntia. Uusille oppilaille pyritään löytämään omaa osaamis- ja motivaatiotasoa vastaava opetusryhmä.

Taiteen perusopetusta sirkustaiteesta annettiin keväällä 493 ja syksyllä 713 oppituntia. Yhteensä koko vuonna opetustunteja kertyi 1206.

Keväällä perusopintojen päättötyön teki 8 oppi-

lasta, ja he kaikki saivat päättötodistuksen. Syventävien opintojen päättötyön teki kaksi oppilasta, ja molemmat saivat päättötodistuksen. Syventävien opintojen päättötodistukset olivat ensimmäiset sirkusopetuksemme historiassa.

Opetusryhmiä oli kevätlukukaudella 12 ja syyslukukaudella 16. Uutuutena perustettiin poikien ryhmä ja esiintyvä ryhmä.

Sirkuskoulun harjoitukset pidettiin keväällä Jokiniemen koulussa, Lumo-salissa, Lumon painisalissa ja Dickursby Skolanissa. Syksyllä opetusta oli Dickursby Skolanissa, Lumon painisalissa ja Lumo-salissa.

Oppilaita vuoden lopussa oli 138.

Lukuvuosimaksu opetustasosta ja tuntimäärästä riippuen oli 428–656 euroa.

Lyhytkurssit

Koulujen päätyttyä (1.6–12.6.) järjestettiin kesäloimakursseja. Teatterikurssi järjestettiin Vernissassa ja sirkuskursseja järjestettiin sekä Vernissassa että Lumo-salissa. Oppilaita kursseilla oli yhteensä 47. Teatterikurssin opettajana toimi Tanja Hautakangas. Sirkuskurssilla opettajina toimivat **Janni Johanson, Venla Takkinen** ja **Sanna Warsell**.

Yhteistyö

Taidekarnevaali

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu oli edellisvuosien tapaan yhtenä kuudesta Taidekarnevaalin järjestäjästä. Tapahtumapaikkana oli Kulttuurikeskus Orvokki. Keväisen tapahtuman tavoitteena on tehdä tunnetuksi ja esitellä vantaalaista taiteen perusopetusta. Tapahtumassa oli edustettuna musiikki, sirkus, teatteri, tanssi, kuvataide, sanataide ja käsityö. Kustakin taiteenlajista oli tarjolla työpajoja ja / tai esityksiä koko perheelle. Päivän kaikkiin tapahtumiin oli vapaa pääsy. Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu esittäytyi tapahtumassa sirkuspajoin ja sirkusnumeroin. Tapahtumaan osallistui arvioilta noin 300 lasta ja aikuista.

Hyppää kesään! -taideleiri

Vantaan Tanssiopiston ja Vantaan Kuvataidekoulun kanssa järjestettiin Hyppää kesään! -taideleiri heti kesälomien alettua. Viikonmittaisella leirillä Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu oli mukana yhdessä sirkustyöpajalla ja yhdellä teatterityöpajalla.

Ohjaajina toimivat Tanja Hautakangas (teatteri) ja Venla Takkinen (sirkus).

Työterveyslaitos ja Combo -hanke

Työterveyslaitos on saanut ESR-rahoitusta Combo-hankkeeseen, jonka yhtenä osatoteuttajana Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu on. Hanke toteutetaan vuosina 2015–2018.

Combo-hanke luo uusia yhteistoimintatapoja toisen asteen oppilaitosten, yritysten, nuoriso-, kulttuuri- ja liikuntatoimijoiden sekä muiden nuorten arkea raamittavien tahojen välille. Hankkeessa viedään jo olemassa olevia toimintoja uusiin toimintaympäristöihin, esim. teatteria ja harrastetapahtumia oppilaitoksiin ja tietoa työelämästä tarjotaan nuorille vuorovaikutteisen ammattikirjaston keinoin mm. kirjastoissa, nuorisotaloilla ja muissa nuorten arjen ympäristöissä.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu on hankkeessa osatoteuttajana, ja hankkeen toteutus meidän osaltamme aloitetaan Tikkurilan lukiossa tammikuussa 2016. Ohjaajina toimivat **Silja Eriksson**, Tanja Hautakangas, **Kaisa Koskinen** ja Kimmo Tähtivirta.

Muu yhteistyö

Rehtori on mukana *Loiste-festarin* suunnittelutyöryhmässä. Festarin järjestävät yhteistyössä Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan nuorisotoimet/kulttuuritoimet. Festarin ajankohta on maaliskuu-16.

Vantaalaisten taiteen perusopetusta antavien oppilaitosten kanssa aloitettiin yhteistyö, jossa pohditaan vantaalaiselle taiteen perusopetukselle yhteisiä asioita. Tehtiin suunnitelma siitä, miten Vantaalla voitaisiin toteuttaa valtion asettama kärkihanke liittyen taiteen perusopetuksen viemisestä peruskoulujen iltapäiviin.

Teatterikoulun oppilaat esiintyivät *Suomen Punaisen* Ristin Turvatalojen esittelyvideoilla ja Suomi 100-hankkeen kutsuvideolla sekä poseerasivat nuorten taidefestivaali Loisten julistetta varten.

Festivaalivierailut ja keikat

Kuulas

Liisa Ihmemaassa vieraili toukokuussa Lastenteatteritapahtuma Kuulaksessa.

Kevätfestarit

Kevätfestarit järjestettiin perinteisesti toukokuussa. Kevätgaalassa jaettiin päättötodistukset.

Hurraa –festarit

Sirkuslaiset opettajineen pitivät 21.3. lapsille ja aikuisille avointa työpajaa Korson Lumossa ennen *Catebillars*-esitystä.

Esiintyvän ryhmän keikat

Makumestari-tapahtuma 27.9. Vernissassa. Tapah-tuman järjestäjä oli *Ruukku ry*.

Heurekan uuden näyttelyn avajaisten kutsuvierastilaisuus 2.10.

Kauppakeskus Tikkurissa 5.12. ja 12.12.

Opetuksen ja toiminnan arviointi

Opetuksen ja toiminnan arviointi tapahtuu opettajien kokouksissa (6), keväisessä arviointipäivässä (1) sekä kehityskeskusteluissa.

Rehtorilla ja toiminnanjohtajalla oli työnohjausta kolme kertaa. Lisäksi koko hallintohenkilökunnalla työnohjausta oli kolme kertaa. Työnohjaajana toimi **Inke Rosilo**.

Kehittämishankkeet ja koulutukset Ideasta käytäntöön -hanke

Sorin Sirkuksen koordinoima opetushallituksen kehittämishanke, jossa on mukana meidän lisäksi Lappeenrannan *Estradi*, *Espoon Esittävän taiteen koulu*, *Oulun Taidekoulu*, *Cirkus Helsinki*. ”Hankkeen tarkoituksena on nostaa esiin ETOL:n jäsenoppilaitosten löytämiä ja kehittämiä parhaita käytänteitä, jakaa niitä oppilaitosten kesken ja siten saattaa näitä laajamittaisemmin käyttöön koko opetuskentälle. Tärkeänä osana opetustyön kehittämisessä onkin järjestää yhteisiä kokoontumis- ja koulutuspäiviä mahdollistaen pohjan yhteistyölle, keskustelulle sekä opetustyön suunnitelmien ja käytäntöjen jatkuvalla kehittämiselle.”

Hankkeen ensimmäinen osio oli Tampereella Sorin Sirkuksen tiloissa marraskuussa. Aiheena oli opetus-suunnitelmat. Rehtorin lisäksi koulutukseen osallistuivat Tanja Hautakangas ja Kimmo Tähtivirta.

Oppimisympäristö-kehittämishanke

Hankerahoituksella toteutettiin valosuunnittelukurssi Vernissassa 11.4. ja 12.4. Osallistujia kurssilla oli yhteensä yhdeksän (2 teatterin jäsentä, 6 oppilasta ja 1 oppilaan vanhempi). Opettajana toimi **Piku-Markku Tuominen**. Lisäksi kunnostettiin yläsalia maalaamalla, vaihtamalla uudet verhoakset ja verhot, tanssimatto sekä ostamalla uusia valoheitti-

miä vanhojen tilalle.

ETOL:n ja STOPP:n yhteinen koulutuspäivä 15.4.

Aiheina olivat erilaiset oppijat ja opetussuunnitelmatyö. Rehtori ja opettajista Tanja Hautakangas, Annu Nietula ja Anu Myllyniemi osallistuivat koulutuspäivään.

**Valtakunnallinen Taidekasvatuspäivä 16.4.2015
Heurekassa Murros ja Mahdollisuus**

Teatteri- ja Sirkuskoulun oppilaita oli mukana seminaarin avajaisohjelmassa ja oppilaspaneelissa. Rehtori ja opettajista Tanja Hautakangas, Anu Myllyniemi, Annu Nietula ja Sanna Warsell osallistuivat seminaariin.

Taideyliopiston rehtoripäivä 24.9–25.9.2015

Rehtoripäivien aiheina olivat mm. opetussuunnitelmien perusteet, työelämän muutokset ja työssä jaksaminen.

Opetushallituksen kutsuseminaari 28.9.2015

Seminaarin aiheina olivat oppilasarviointi ja uudet opetussuunnitelmien perusteet. Hankekoordinaattori Kaisa Koskinen esitteli Nähdyksi-hanketta. Rehtori osallistui yllämainittuun seminaariin kutsuttuna osallistujana.

Teatteri- ja Sirkuskoulun opettajat vuonna 2015

Taiteen perusopetuksesta vastaa rehtori Carita Väli-talo.

Viikoittaista teatteritaiteen perusopetusta opettivat kevätlukukaudella Tanja Hautakangas, **Eija Kauppi**, Kaisa Koskinen, Anu Myllyniemi, **Tuukka Tiihonen** ja Kimmo Tähtivirta.

Syyslukukaudella teatteritaidetta opettivat Silja Eriksson, Tanja Hautakangas, Eija Kauppi, Kaisa Koskinen, Sanna Liski, Anu Myllyniemi, Tuukka Tiihonen, Kimmo Tähtivirta ja Carita Väli-talo.

Viikoittaista sirkustaiteen perusopetusta opettivat kevätkukaudella Janni Johansson, Annu Nietula ja Sanna Warsell.

Syyslukukaudella sirkustaidetta opettivat Janni Johansson, Venla Takkinen ja Sanna Warsell.

Apuopettajina tai apulaisohjaajina ryhmissä toimivat **Krista Alanko, Janette Hirvonen, Kia Kilpeläinen, Auri Näres, Amanda Pösö** ja **Anniina Salmi-nen**.

Teatterikoulu

OPPILAITA	222
* tyttöjä	175
* poikia	47

OPETUSRYHMIÄ	20
* perusopetus	17
* syventävä taso	3

OPPILAIKEN IKÄJAKAUMA	
* 7–11-vuotiaat	99
* 12–16-vuotiaat	107
* yli 16-vuotiaat	16

PÄÄTTÖTODISTUKSET	
* perusopinnot	8
* syventävät opinnot	12

Teatteritaiteen perusopetusta annettiin yhteensä 1870 tuntia.

Tilanne 31.12.2015

Sirkuskoulu

OPPILAITA	134
* tyttöjä	112
* poikia	22

OPETUSRYHMIÄ	15
* perusopetus	12
* syventävät opinnot	3

OPPILAIKEN IKÄJAKAUMA	
* 7–11-vuotiaat	87
* 12–16-vuotiaat	36
* yli 16-vuotiaat	11

PÄÄTTÖTODISTUKSET	
* perusopinnot	8
* syventävät opinnot	2

Sirkustaiteen perusopetusta annettiin yhteensä 1206 tuntia.

Tilanne 31.12.2015

TEATTERI- JA SIRKUSKOULUN ESITYS-TOIMINTA 2015

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun ohjelmistoon vuonna 2015 kuului tuuletettu versio satuklassikosta *Liisa Ihmemaassa*, sanaton esitys säveltäjänero **Sibeliuksesta**, **Timo Parvelan** suosittuun *Ella*-kirjaan pohjautuva lastennäytelmä ja monia demoesityksiä. Sirkuskoulussa nähtiin totuttuun tapaan hienot kevät- ja joulunäytökset.

Teatterikoulun kevätfestarit olivat tänä vuonna kaksipäiväiset ja huipentuivat perinteiseen tapaan improturnajaisiin ja kevätgaalaan, jossa jaettiin todistuksia perus- tai syventävän opintonsa päättäneille oppilaille. Teatteritaiteen perusopintojen päättöitä tehtiin *Ella ja jättipotti* -esityksessä. Sirkuskoulussa nähtiin päättöitä kevätinäytöksissä. Syventävän tason päättöitä teatteritaiteessa tekivät oppilaat esityksissä Liisa Ihmemaassa ja *Sibelius*.



Liisa Ihmemaassa: la Nissinen ja Roosa Lehtinen

Liisa Ihmemaassa – tuuletettu versio klassikkosadusta

Teatterikoulun Ihmemaassa-ryhmän syventävän tason oppilaat tekivät tammikuussa päättötyönään päivitetyn version **Lewis Carrollin** Liisa Ihmemaassa-sadusta. Kimmo Tähtivirran ohjauksessa nähtiin naamioteatteria, tanssillista ilmaisua, näyttämötaistelua ja ilma-akrobatiaa. Näyttävässä tulkinnessa oli mukana myös sirkuskoulun oppilaita.

Elektronisen musiikin siivittämässä esityksessä sadun Liisa pakeni tylsyyttä mielikuvituksensa ihme-maahan, jossa tapasi monet erikoiset hahmot: vapisevan Valkoisen kanin, höpisevän Herttuattaren, töykeän Tyyris Tyllerön, monimutkaisen Murmelin, hassuttelevan Hatuntekijän, ilkkuvan Irvikissan, tappelevat Titteli Tomin ja Titteli Tyyn, murheellisen Madon, hennon Herttakuningaan ja lopulta hirmuisen Herttakuningattaren. Hahmojen hienot puvutukset ja upeat maskeeraukset olivat Venla Takkisen ja **Aila Pelkosen** yhdessä toteuttamat.

Liisa Ihmemaassa -esitys vieraili myös toukokuussa Kouvolassa Kuulas-teatteritapahtumassa kahden näytöksen verran.

Sanattomasti Sibeliusta

Jean Sibeliuksen 150-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Tikkurilan Teatterikoulun oppilaat loivat Kimmo Tähtivirran ohjauksessa sanattoman ja fyysisen esityksen miehestä maineen takana. Sibelius-esityksen materiaalina käytettiin faktoja säveltäjän elämästä sekä työryhmän omia ajatuksia ja tunteita. Sibelius-esityksessä oppilaat pääsivät tutustumaan erilaisiin fyysisen teatterin ilmaisukeinoihin kuten naamionäyttelemiseen, näyttämötaisteluun, esine-teatteriin ja karrikoituihin hahmoin.

Kevään sirkusnäytöksissä sukellettiin sosiaalisen median maailmaan

Toukokuussa Tikkurilan sirkuskoululaiset todella valloittivat Korson, kun yli 100 sirkuskoululaista esiintyi kevätinäytöksissä *"#"* ja *"tweet"*. Esityksissä nähtiin mm. ilma-akrobatiaa ja yksipyöräisiä. Kummankin näytöksen päätteeksi esitettiin myös **Julia Johanssonin** ja **Elisa Kauppisen** päättötyöesitys *Kalterit*.

Sirkuskoulun Esiintyvä ryhmä keikkaili syyskaudella

Sirkuskoulussa pitkään harrastaneista, esiintymisintoisista oppilaista lukuvuodelle 2015–2016 koottu ryhmä aloitti keikkailun syyskaudella. Ryhmän ensiesiintyminen oli Makumestari-tapahtumassa Vernissassa, jonne ryhmä valmisti ruoka-aiheisen esityksen. Ryhmän toinen esiintyminen oli Tiedekeskus Heurekan *Otatko riskin?*-näyttelyn avajaisissa, jossa Esiintyvän ryhmän oppilaat esiintyivät koko illan ajan yleisön joukossa. Joulukuussa ryhmä kävi kauppakeskus *Tikkurissa* kahtena lauantaina esiintymässä ja promoamassa joulusirkusesitystä sekä tammikuussa ensi-iltaan tulevaa teatterikoulun *Ruma Ankanpoikanen* -esitystä jakamalla flyereita ja suklaakonvehteja kauppakeskuksen kävijöille.

Ellan ja kavereiden hurjanhauska seikkailu kadonneen lottokupongin jäljillä

Tanja Hautakankaan ohjaama *Ofelia*-ryhmä teki perusopintojen päättötyönään Ella ja jättipotti -esityksen Timo Parvelan suosituksen pohjalta. Mukana oli myös muutama harrastajanäyttelijä teatterin puolelta tekemässä esityksen aikuisrooleja.

Esityksessä Ella ja kaverit löysivät koulun roskiksesta voittoa lottokupongin, jolla talousvaikeuksissa kamppaileva koulu voitaisiin saada pelastettua. Ikävä kyllä kuponki pääsi hukkumaan, ja neuvokas koululaisporukka ryhtyi etsimään kadonnutta kuponkia. Monen nauruhermoja kutkuttavan ja jännittävän käänteen jälkeen tarina sai lopulta onnellisen lopun!

Oppilaat pääsivät tekemään mainioita luonnerooleja esityksessä, joka osoittautui niin suosituksi, että sen kaikki esitykset myytiin loppuun jo ennen esityskauden alkua. Ella ja jättipotti -esitykselle järjestettiin suuren suosion vuoksi pari lisäesitystä.

Joulupukki löytyi jouluksi!

Sirkuskoululaisten joulunäytös *Kadonnut joulupukki* päätti sirkuskoulun syyslukukauden Korson Lumo-salissa. Janni Johanssonin ohjaamassa ja käsikirjoittamassa esityksessä neljä sirkuskouluryhmää esittivät monia hienoja sirkusnumeroita. Suuren

esiintyjäjoukon ansiosta näyttämöllä nähtiin mm. taidokkaasti koreografoituja ryhmäakrobatianumeroita.

Esityksen tarinassa ilkeä velho loihdi metsän eläimistä joulupukin klooneja, jotta oikeaa joulupukkia ei löydetäisi jouluksi. Neuvokas keiju varasti velhon kätyriltä tämän taikavälineet ja sai lumotut eläimet muuttumaan taas omiksi itsekseen, ja näin oikea joulupukki löytyi lumottujen eläinten joukosta. Esityksessä oli jännittävät musiikit ja **Veera Koskivaaran** suunnittelemat hyvin kauniit revontulien värimailmaa muistuttavat valot.

Tikkurilan Teatteri kutsui myös turvapaikanhakijoita katsomaan joulusirkusesitystä vapaalipuilla. **Luona ry:n Vantaan vastaanottokeskuksissa** olisi ollut lapsiperheitä, jotka olisivat mielellään tulleet esitykseen, mutta heillä oli valitettavasti muuttokiireet käynnissä juuri esitysviikolla. **Pelastakaa Lapset ry:n** ylläpitämästä yksin tulleiden alaikäisten turvapaikanhakijoiden **Kauklahden tukiasumisyksiköstä** kävi pieni porukka katsomassa sirkusesitystä, ja he pitivät esityksestä kovasti.



Kadonnut joulupukki: Tinja Kalliomäki

Ensi-illat

5.1. LIISA IHMEMAASSA Käsikirjoitus työryhmä Lewis Carrollin kirjan pohjalta/Ohjaus Kimmo Tähtivirta/**13** esitystä/**662** katsojaa/Vernissa alasali/Ihmema-ryhmä

8.5. SIBELIUS Käsikirjoitus työryhmä/Ohjaus Kimmo Tähtivirta/**3** esitystä/**61** katsojaa/Vernissa huoneteatteri/Sibelius-ryhmä

19.5. # Ohjaus Janni Johansson, Annu Nietula ja Sanna Warsell/**1** esitys/**207** katsojaa/ Lumo/P1-S tason ryhmät

20.5. TWEET Ohjaus Janni Johansson, Annu Nietula ja Sanna Warsell/**1** esitystä/**205** katsojaa/Lumo/P1-S tason ryhmät

16.11. ELLA JA JÄTTIPOTTI Käsikirjoitus Timo Parvela/Ohjaus Tanja Hautakangas/**8** esitystä/**358** katsojaa/Vernissan huoneteatteri/Ofelia-ryhmä

16.12. KADONNUT JOULUPUKKI Ohjaus ja käsikirjoitus Janni Johansson/**5** esitystä/**808** katsojaa/Lumo/Taika-, Lumo- Trapetsi- ja Jonkka -ryhmät

Demot

29.4. KARTANON ELÄMÄÄ Ohjaus Kaisa Koskinen/**1** esitys/**40** katsojaa/ Lumo/Ubu-ryhmä

11.5. NÄLÄNHÄTÄ Ohjaus Kimmo Tähtivirta/**1** esitys/**34** katsojaa/ Vernissan huoneteatteri/Romulus-ryhmä

11.5. KAISLIS Ohjaus Tanja Hautakangas/**1** esitys/**34** katsojaa/ Vernissa huoneteatteri/Ursula-ryhmä

12.5. HALLITSIJA X Ohjaus Anu Myllyniemi/**1** esitys/**35** katsojaa/Vernissan huoneteatteri/Uljas-ryhmä

13.5. KIRJAPÄTKIÄ Ohjaus Tanja Hautakangas/**1** esitys/**27** katsojaa/ Vernissa huoneteatteri/Peppi-ryhmä

13.5. KIRJAPÄTKIÄ Ohjaus Tanja Hautakangas/**1** esitys/**27** katsojaa/ Vernissa huoneteatteri/Pessi-ryhmä

14.5. KLASSIKKO Ohjaus Tanja Hautakangas/**3** esitystä/**96** katsojaa/Vernissa huoneteatteri/Klassikko-ryhmä

16.5. ROBIN HOOD Ohjaus Tuukka Tiihonen/**5** esitystä/**160** katsojaa/ Vernissan huoneteatteri/Remus-ryhmä

16.5. SÄRKYNEET Ohjaus Tuukka Tiihonen/**4** esitystä/**135** katsojaa/ Vernissa huoneteatteri/Prospero-ryhmä

17.5. UNTA MYRSKYN EDELLÄ Ohjaus Kaisa Koskinen/**4** esitystä/**200** katsojaa/Vernissan alasali ja Lumo/Nykyteatteri-ryhmä

21.5. YÖ LELUKAUPASSA Ohjaus Eija Kauppi/**1** esitys/**45** katsojaa/Vernissa huoneteatteri/Ubu-ryhmä

4.11. PIKKUKAKKOSPARIODIA Ohjaus Tanja Hautakangas/**1** esitys/**35** katsojaa/ Vernissan huoneteatteri/Pessi-ryhmä

4.12. SIKINSOKIN JOULUMAASSA Ohjaus Sanna Liski/**1** esitys/**47** katsojaa/ Vernissa huoneteatteri/Waltari-ryhmä

14.12. AIKA ENTINEN EI KOSKAAN PALAA Ohjaus Tanja Hautakangas/**1** esitys/**25** katsojaa/Vernissan huoneteatteri/Viljami-ryhmä

Festarit

24.5. LIISA IHMEMAASSA/2 esitystä/**196** katsojaa/Kuulas-lastenteatteritapahtuma

ESITYKSIÄ 33
KATSOJIA 2 497
DEMOJA 26
KATSOJIA 940

TEATTERIKOULUN OPPILAAT 2015

Oppilaan nimi	Synt. vuosi	Opetus-ryhmä	Aloit. pvm.	Lopet. pvm.	Päättötodistus*)
Aalto Justiina	2008	Venla	1.9.2015		
Aarnio Aamos	2000	Peppi	1.9.2011	31.5.2015	
Aho Oskari	2007	Venla	1.9.2015		
Ahola Ella	2000	Unto	1.1.2015		
Ahvenranta Enni	2004	Peppi	1.9.2012		
Airaksinen Jenni	1997	Kokoi	1.9.2010		P2014
Akiki Marie-Therese	2002	Ursula	1.9.2014		
Ala-aho Aino	2002	Ursula	1.9.2014	31.5.2015	
Alanko Krista	1994	Ihmema	1.9.2007		P2012/S2015
Allen Ava	2007	Venla	1.9.2015		
Anttila Kiira	2008	Ubu	1.9.2015		
Apo Aaron	2004	Wuolijoki	1.9.2015		
Arhio Isabel	2006	Waltari	1.9.2015		
Asomäki Teija	1998	Prospero	1.9.2012	31.5.2015	
Asp Micaela	2001	Ursula	1.9.2012		
Autio Sanni	2002	Ursula	1.9.2014		
Avidan Eden	2004	Viljami	1.9.2015		
Baronda Julie	2007	Ubu	1.9.2015	31.12.2015	
Baumgartner Nea	2002	Ursula	1.9.2014		
Bayhan Deniz	2000	Unto	1.1.2015		
Blomerus Ancela	2005	Wuolijoki	1.9.2015		
Bäckström Meri	1999	Prospero	1.9.2013	31.5.2015	
Cachinger Stella	2008	Venla	1.9.2015		
Cartwright Aada	2006	Ubu	1.9.2015		
Cevik Ida	1999	Unto	1.9.2014	31.5.2015	
Chebotova Sonja	2001	Ursula	1.9.2014		
Cholmondeley Marika	1997	Kokoi	1.9.2013		
Cholmondeley Tomas	2001	Ursula	1.9.2013		
Ciray Befin	2005	Tshov	1.9.2013		
Ciray Dilnar	2001	Peppi	13.1.2011		
Csoma Saga	2000	Kokoi	11.9.2012		P2014
Eerola Netta	2001	Romulus	9.11.2012	31.5.2015	
Eskola Viola	2002	Remus	1.8.2012		
Fall Celina	2002	Remus	1.8.2012	31.5.2015	
Fall Daniela	2002	Remus	1.9.2014	31.5.2015	
Friman Aino	2005	Waltari	1.9.2015	31.12.2015	
Grön Hillamari	2000	Romulus	22.1.2013	31.5.2015	
Haakana Anna	2004	Remus	1.9.2014		
Haakana Aurora	2005	Remus	1.9.2014		
Hajizadeh Roxana	1998	Kokoi	11.1.2011		P2014
Happonen Teresa	2004	Voitto	1.9.2015		
Harjukangas Emilia	1997	Othello	1.9.2010	31.5.2015	P2014
Hattunen Jasmin	2001	Ankka	1.9.2013		
Hedman Melissa	2004	Wuolijoki	1.9.2015		
Hedström Miska	1999	Unto	1.9.2014	31.5.2015	
Heikkilä Pihla	2005	Unelma	1.9.2014		
Heikkinen Rosa	2004	Wuolijoki	1.9.2015		
Heikkinen Veera	2001	Ofelia	1.8.2008		
Heimala Eino	2008	Venla	1.9.2015		
Heino Amanda	1997	Kokoi	1.9.2008		P2014
Heino Justus	1999	Romulus	1.9.2014		
Helo Martta	2003	Rölli	1.9.2013		
Henriksson Otto	1995	Ihmema	1.9.2009	31.5.2015	
Hintsanen Anni	2001	Ankka	1.9.2010		P2015
Hirvonen Janette	1999	Ankka	1.9.2009		
Hodju Helmi	2001	Ankka	1.9.2011		P2015
Honkasola Emilia	2004	Rölli	1.8.2012	31.12.2015	
Hopponen Suvi	2004	Wuolijoki	1.9.2015		
Hukkanen Aino	2000	Prospero	1.8.2012	31.5.2015	
Hurskainen Anni	2003	Voitto	1.9.2015		
Huttunen Jasmin	2001	Minna	1.9.2013	31.5.2015	P2015
Hyttinen Hulda	2005	Unelma	1.9.2015		
Häppölä Sofia	1999	Unto	1.9.2015		
Iljama Linda	2003	Voitto	1.9.2015	31.12.2015	
Illman Nathalie	1996	Ihmema	1.9.2009	31.5.2015	P2014
Isomettä Ukko-Pekka	2001	Ankka	1.9.2009		P2015
Itkonen Eevi	2006	Ubu	1.9.2014	31.12.2015	
Itkonen Konsta	2001	Peppi	1.9.2011		

Oppilaan nimi	Synt. vuosi	Opetusryhmä	Aloit. pvm.	Lopet. pvm.	Päättötodistus*)	Oppilaan nimi	Synt. vuosi	Opetusryhmä	Aloit. pvm.	Lopet. pvm.	Päättötodistus*)
Jokela Jenni	2004	Viljami	1.9.2015			Lipponen Vilma	2003	Voitto	1.9.2015		
Junno Ronja	1996	Klassikko	1.9.2008	31.5.2015	P2012/S2015	Loiske Fanni	1998	Circus	1.9.2008		P2013
Juwaisir Rihaam	2004	Uljas	1.9.2014			Lonka Roosa	2000	Peppi	1.9.2011		
Jylhä Petra	2006	Waltari	1.9.2015			Lopmeri Liina	2004	Viljami	1.9.2015		
Järvinen Roosa	2003	Remus	1.9.2014			Lundell Ebba	2003	Pessi	13.1.2011		
Kahiala Saara-Maria	1999	Unto	1.1.2015			Luur Gerttu	2002	Ursula	1.9.2014	31.5.2015	
Kaiponen Laura	2003	Uljas	1.9.2014			Manninen Miko	2003	Remus	10.10.2013		
Kairaluoma Kukka-Maria	1996	Yht.kunt	1.9.2014	31.5.2015		Martikainen Cara	2005	Unelma	1.9.2014	31.5.2015	
Kalliojärvi Katariina	1996	Sibelius	1.9.2008	31.5.2015	P2013	Marttila Isabel	2005	Waltari	1.9.2015		
Kanninen Kiia	2003	Voitto	1.9.2015			Marttila Lotta	2005	Unelma	1.9.2014		
Karekari Henna	1994	Circus	1.9.2008	31.12.2015	P2011/S2015	Mehto Jenna	2000	Circus	1.9.2009		
Karjalainen Aku	2007	Unelma	1.9.2014			Mellin Siiri	2002	Remus	8.5.2012		
Karjalainen Maija	2005	Unelma	1.9.2014			Miikkulainen Mimosa	2003	Uljas	1.9.2015		
Karttunen Maisa	2002	Voitto	1.9.2015			Mikkonen Ronja	2004	Rölli	1.8.2012	31.5.2015	
Karttunen Ronja	1996	Othello	1.9.2010	31.5.2015	P2014	Mikkonen Santeri	2003	Uljas	1.9.2014	31.5.2015	
Karvosenoja Kaisla	2000	Romulus	31.12.2012	31.5.2015		Myllymäki Riina	2000	Peppi	24.8.2012		
Keränen Janita	2005	Unelma	1.9.2014	31.12.2015		Myllyniemi Hanna	1999	Klassikko	1.9.2006	31.5.2015	P2014
Keskinen Aino	2004	Tsehov	1.1.2015			Myyryläinen Joanna	2002	Remus	1.9.2013		
Kilpeläinen Kia	1999	Ankka	1.9.2007		P2014	Mäkinen Anette	2008	Venla	1.9.2015		
Kilpeläinen Kiira	2007	Venla	1.9.2015	31.12.2015		Mäkinen Silvia	1994	Sibelius	1.9.2010	31.5.2015	
Kilpinen Silja	2004	Uljas	1.9.2014	31.5.2015		Mäkinen Stella	2001	Ofelia	1.9.2010		
Kinnunen Milla	2000	Unto	1.9.2015			Mäntykivi Hanna	2008	Unelma	1.9.2015		
Kivelä Johanna	2005	Ubu	1.9.2015			Nieminen Olivia	2003	Uljas	1.9.2014	31.5.2015	
Knuutila Laura	2005	Unelma	1.9.2014			Niittyaho Alisa	2005	Unelma	1.9.2014		
Kohtanen Venla	2007	Waltari	1.9.2015			Niittyaho Nelli	1992	Narri	1.9.2005	31.5.2015	P2009/S2014
Koistinen Mia	2000	Sibelius	1.9.2007	31.5.2015	P2013	Nikkanen Jessica	1996	Kokoi	1.9.2007		P2012
Koivistolainen Emilia	2003	Uljas	1.9.2014			Nikko Aaro	2007	Ubu	1.9.2014	31.5.2015	
Koivula Emmi	2005	Rölli	1.8.2012			Nikko Lauri	2003	Pessi	1.9.2011		
Kolehmainen Pilvi	2004	Tsehov	1.1.2015			Nikula Lauri	2000	Ursula	1.8.2012		
Korhonen Aino	2004	Tsehov	1.9.2013			Niskanen Markus	1996	Kokoi	1.9.2008		P2012
Korpela Noel	2008	Unelma	1.9.2015			Nissinen la	1992	Ihmemaa	1.9.2009	31.5.2015	P2011/S2015
Korvenpää Mimmu	1997	Ihmemaa	1.9.2007	31.5.2015	P2013/S2015	Nordberg Ninja	2004	Viljami	1.9.2015		
Koskinen Emmariina	2002	Ankka	1.9.2009		P2015	Nuottimäki Arne	1999	Ankka	1.9.2014		
Koskinen Minni	2004	Wuolijoki	1.9.2015			Nurmi Aatu	2002	Ursula	1.9.2014	31.5.2015	
Koskinen Sandy	2005	Unelma	1.9.2014	31.5.2015		Nurmi Vilma	2001	Ursula	1.9.2014	31.5.2015	
Koskinen Venla	2001	Ankka	1.8.2012		P2015	Nyfors Tea	1996	Circus	1.9.2007		P2012
Kotila Pietari	2004	Viljami	1.9.2015			Öres Auri	1994	Klassikko	1.9.2004	31.5.2015	P2010/S2014
Kukkonen Emilia	2004	Viljami	1.9.2015			O'Dowd Emma	2001	Ursula	1.8.2012		
Kulju Ronja	2005	Ubu	1.9.2014	31.5.2015		Ojala Sanni	2004	Tsehov	1.1.2015		
Kunttu Julia	2003	Uljas	1.9.2014	31.5.2015		Ojanen Matilda	2006	Unelma	1.9.2014		
Kupiainen Joonas	1999	Ankka	1.9.2011			Ollinen Siiri	2003	Pessi	1.9.2011		
Kupila Hilda	2006	Waltari	1.9.2015			Orenius Emilia	2000	Romulus	1.9.2013	31.5.2015	
Kupila Sohvi	1999	Prospero	1.9.2011	31.5.2015		Orenius Erika	2003	Rölli	1.9.2013	31.5.2015	
Kuusimäki Sara	2005	Tsehov	1.9.2013			Paajanen Suvi	2000	Unto	1.9.2014		
Kvist Rasmus	2004	Viljami	1.9.2015			Pakarinen Ronja	2001	Ofelia	1.9.2013		
Kärkkäinen Jenni-Maria	1999	Unto	1.9.2011			Palin Milla	1998	Circus	1.9.2011		
Laaksonen Eetu	2007	Venla	1.9.2015			Peltola Iida	1992	Yht.kunt.	1.9.2006	31.5.2015	P2011/S2014
Lahtinen Elias	2004	Pessi	13.1.2011			Peltola Matilda	2004	Tsehov	1.9.2014		
Lahtinen Elina	2000	Unto	1.9.2015			Pennanen Siiri	2004	Wuolijoki	1.9.2015		
Lahtinen Vilma	2006	Tsehov	1.9.2014	31.12.2015		Pertra Heta	2002	Peppi	21.8.2012		
Laiti Eelis	1995	Ihmemaa	1.9.2006	31.5.2015	P2014/S2015	Perämäki Emil	2004	Wuolijoki	1.9.2015		
Laitila Sylvia	2007	Waltari	1.9.2015			Pesonen Oskari	2003	Uljas	1.9.2014	31.5.2015	
Lange Noa	2002	Remus	1.9.2013			Petäjä Hilla	2002	Pessi	13.1.2011		
Lassila Lotta	2004	Uljas	1.9.2014			Petäjä Oiva	2005	Pessi	1.9.2011		
Laurikainen Säde	2000	Unto	1.9.2014			Pietarinen Minja	2004	Wuolijoki	1.9.2015		
Laurinen Atte	2002	Ursula	1.9.2014			Piipponen Milla	1993	Yht.kunt.	1.9.2006	31.5.2015	
Lehtinen Akseli	1999	Kokoi	1.9.2014			Pirinen Kristiina	1998	Prospero	28.7.2012	31.5.2015	
Lehtinen Julius	2000	Kokoi	1.9.2014			Pitkänen Essi	1986	Circus	1.9.2015		
Lehtinen Roosa	1993	Ihmemaa	1.9.2007	31.5.2015	P2012/S2015	Piutunen Derya	2005	Tsehov	1.9.2013		
Lehtinen Tiitus	2008	Venla	1.9.2015			Piutunen Yasmin	2002	Peppi	13.1.2011		
Lehto Lauri	2006	Waltari	1.9.2015			Pokkinen Hanna Maria	2002	Voitto	13.1.2011		
Leikkari Cécilidhe	2004	Remus	1.9.2013			Pomeranz Ella	2002	Pessi	1.9.2011		
Leisola Julia	2001	Romulus	1.9.2013	31.5.2015		Pomeranz Jonatan	2005	Tsehov	1.9.2013	31.5.2015	
Leppänen Aatu	2000	Remus	1.8.2012	31.12.2015		Poutiainen Helmi	2007	Ubu	1.9.2014		
Leppänen Ida	2005	Ubu	1.9.2014			Poutiainen Mona	2003	Rölli	1.9.2014		
Lind Petra	2004	Uljas	1.9.2014	31.5.2015		Poutiainen Ronja	2001	Ofelia	1.9.2010		
Lindén Senni	1992	Ihmemaa	1.9.2006	31.5.2015	P2011/S2015	Pudas Beata	2003	Voitto	1.9.2015		
Lindfors Lotta	2006	Waltari	1.9.2015			Pöllänen Viivi	1998	Kokoi	1.9.2008		P2014
Linnakangas Jaakko	2001	Ursula	1.9.2013			Pösö Amanda	2000	Kokoi	1.9.2008		P2014

Oppilaan nimi	Synt. vuosi	Opetusryhmä	Aloit. pvm.	Lopet. pvm.	Päättö-todistus*)	Oppilaan nimi	Synt. vuosi	Opetusryhmä	Aloit. pvm.	Lopet. pvm.	Päättö-todistus*)
Raaska Iida	1996	Ihmema	1.9.2007	31.5.2015	P2013/S2015	Viinikainen Aku	2003	Voitto	1.9.2015		
Rainos Pyry	2001	Ofelia	1.9.2014	31.5.2015		Viklund Daniela	2006	Venla	1.9.2015		
Raivio Maria	1996	Kokoi	1.9.2015			Viklund Julia	2004	Viljami	1.9.2015		
Ranta Enna	2003	Rölli	1.9.2012			Vikman Janina	1997	Punis	1.9.2006	31.5.2015	P2012/S2015
Rantala Henriina	2000	Unto	1.9.2014	31.5.2015		Villanen Helen	2005	Unelma	1.9.2014	31.5.2015	
Raudaskoski Susanna	2000	Unto	1.9.2014			Vilppo Emmi	2002	Pessi	1.9.2011		
Reihhardt Julius	2004	Tsehov	1.9.2013			Vilppolahti Kirsikka	2004	Uljas	1.9.2014		
Reinhardt Elias	2006	Waltari	1.9.2015			Vilppolahti Pieta	2003	Uljas	1.9.2014		
Riissanen Katrin	2004	Remus	1.9.2014			Vinter Jasmin	2000	Peppi	13.1.2011		
Rinkinen Helka	1993	Yht.kunt.	1.9.2004	31.5.2015	S2015	Virkki Aino	2003	Rölli	22.1.2013	31.5.2015	
Rissanen Henrika	2000	Ofelia	1.9.2010			Virkkunen Taiga	2007	Ubu	1.9.2015		
Riukula Antrei	1992	Yht.kunt.	1.9.2005	31.5.2015	P2010	Virtala Vilma	2004	Tsehov	1.1.2015		
Riukula Silva	1996	Circus	1.9.2007		P2012	Virtanen Anni	2000	Ankka	27.9.2010		
Rusanan Anna	1999	Ofelia	1.9.2010	31.5.2015		Väisänen Toni	1996	Kokoi	1.8.2012		
Ryynänen Anna	1993	Yht.kunt.	1.9.2008	31.5.2015	P2012	Winnett Emma	2006	Waltari	1.9.2015		
Salmi Nelli	2002	Remus	1.9.2014			Yildiz Jasmin	2000	Peppi	1.9.2011		
Salminen Annina	1996	Kokoi	1.9.2010		P2014	Änkilä Noora	1999	Ankka	1.9.2009		
Salminen Janina	1999	Unto	1.9.2014			Änkilä Roosa	2004	Ubu	1.9.2015		
Salminen Sara	2003	Rölli	1.9.2012								
Salo Viivi	2004	Wuolijoki	1.9.2015								
Salonen Bertta	2004	Tsehov	1.9.2013								
Santamäki Emil	2003	Pessi	21.11.2012								
Saukkonen Nelli	2001	Ursula	1.9.2014	31.5.2015		Aalto Justiina	2008	Keilat	2014		
Seppä Maisa	2002	Voitto	1.9.2015			Abonce Lydia	2001	Trapetsi	2012	31.5.2015	PK2013
Silén Mila	2004	Tsehov	1.9.2013			Ahonen Nea	2000	Trapetsi	2014		
Simojoki Leevi	2004	Wuolijoki	1.9.2015			Ala-Nikkola Nea-Amalia	2004	Keilat	2013	31.5.2015	
Simonen Ada	2002	Ankka	1.9.2011		P2015	Alakurtti Lumi	2007	Nuora	2015		
Sjöman Mia	2005	Ubu	1.9.2015			Antila Seela	2009	Tuli	2014		
Sormunen Ella	2004	Uljas	1.9.2014			Arvela Liina	2006	Keilat	2013	31.5.2015	
Ståhlhammar Pinja	2002	Voitto	1.9.2015			Asplund Linnea	2007	Puujalat	2014		
Ståhlström Ellen	2001	Ankka	1.9.2009			Backman Petja	2004	Vanteet	2015		
Sulonen Esko	2004	Tsehov	1.9.2013			Backman Pihla	2006	Nuora	2015		
Sundel Marta	2006	Waltari	1.9.2015			Bukovski Venla	2003	Lumo	2011		
Sundelin Ella	2004	Wuolijoki	1.9.2015			Böhm Daniel	2007	Kirahvi	2015		
Suorsa Elsa	2003	Voitto	1.9.2015			Eeronen Mathilda	2008	Tuli2	2015		
Suorsa Saku	2002	Peppi	1.9.2013	31.5.2015		Eeronheimo Sara	2007	Tuli2	2015		
Syrjänen Suvi	1999	Prospero	19.9.2012	31.5.2015		Elonen Eetu	2005	Kirahvi	2015		
Säntti Vilja	2004	Rölli	1.9.2013	31.5.2015		Frisk Elle	2006	Pallot	2014	31.5.2015	
Tapio Ronja	2003	Rölli	1.9.2014			Hakala Mari	1977	Aikuiset	2014		
Tarhi Laura	1999	Kokoi	1.9.2011			Haluyi Makune	2005	Tuli	2014		
Tenno Isla	2001	Ofelia	1.9.2011			Hamare Sinna	2005	Taika	2012	31.5.2015	
Terämä Aamos	2005	Unelma	1.9.2014	31.5.2015		Hankaniemi Aada	2007	Rola	2014		
Tiitto Iiris	2002	Remus	1.8.2012			Hankaniemi Ronja	2002	Kangas	2012		P2015
Tikka Onni	2003	Remus	1.9.2015			Hantikainen Liinu	2005	Rola	2013		
Tiljander Elsa	2008	Venla	1.9.2015			Happonen Erika	2007	Vanteet	2015		
Timonen Pinja	2002	Voitto	1.9.2015			Happonen Teresa	2004	Rola	2012		
Toivonen Rianna	2007	Ubu	1.9.2015			Hedman Anthony	2006	Puujalat	2014	31.5.2015	
Tolppanen Saaga	2001	Unto	1.9.2015			Hedman Mertsu	2006	Puujalat	2014	31.5.2015	
Tornivaara Matti	2003	Remus	1.9.2013			Heikkinen Pihla	2007	Vanteet	2015		
Tossavainen Niilo	2008	Venla	1.9.2015			Heimonen Juuso	2007	Kirahvi	2015		
Tuhkanen Sofia	2004	Uljas	1.9.2014			Heiska Eetu	2001	Jonkka	2015		
Tuomenvirta Linus	1995	Ihmema	1.9.2006	31.5.2015	P2012/S2015	Hellakivi Wilma	2006	Keilat	2014		
Tuominen Anastacia	2005	Ubu	1.9.2015			Hoffman Aaron	2007	Tuli	2014	31.12.2015	
Tuovila Sanja	1999	Unto	1.9.2014	31.12.2015		Honkanen Iiris	2009	Puujalat	2015		
Tyni Aulis	2002	Ursula	1.9.2014	31.5.2015		Horkan Hayley	2008	Vanteet	2015		
Tynkkynen Henna	1999	Unto	1.9.2014	31.5.2015		Hristov Milena	2007	Tuli	2014		
Uutela Maisa	2009	Ubu	1.9.2015			Hägg Ida	2008	Tuli2	2015		
Vahala Laura	2003	Rölli	1.9.2012			Häikkönen Hilla	2008	Vanteet	2015		
Vanhanen Aino	2003	Remus	1.9.2014	31.5.2015		Häyrynen Emmi	2000	Trapetsi	2008		P2013
Varjo Pauliina	2003	Voitto	1.9.2015			Hölttä Aari	2003	Jonkka	2015		
Varonen Venla	2004	Wuolijoki	1.9.2015			Jaakkola Ella	2007	Puujalat	2014	31.5.2015	
Varpula Kerttu	2001	Ursula	1.9.2014	31.5.2015		Jaskari Milja	2002	Kangas	2010		P2015
Vattulainen Helmi	2004	Viljami	1.9.2015			Johansson Julia	1995	Trapetsi	2004	31.5.2015	P2015
Vihavainen Sandra	2004	Rölli	1.9.2014			Jokela Venla	2002	Lumo	2013		
Vihunen Anni	2003	Pessi	1.9.2011			Jämsen Taisa	2003	Trapetsi	2010		P2014
Viiala Aada	2004	Pessi	13.1.2011	31.5.2015		Kaivola Venla	2005	Nuora	2014		
Viigipuu Linda-Kimberli	2005	Unelma	1.9.2014	31.5.2015		Kaivola Verner	2003	Rola	2010		
						Kalke Emma	2004	Vanteet	2015		

SIRKUSKOULUN OPPILAAT 2015

Oppilaan nimi	Synt. vuosi	Opetusryhmä	Aloit.	Lopet. pvm.	Päättötodistus*)	Oppilaan nimi	Synt. vuosi	Opetusryhmä	Aloit. pvm.	Lopet. pvm.	Päättötodistus*)
Kalliokoski Kaisla	2004	Taika	2012			Ojanen Veera	2006	Pallot	2014		
Kalliomäki Tinja	2000	Trapetsi	2008		P2013	Paananen Silja	2007	Puujalat	2014		
Kalton Pihla	2001	Trapetsi	2009		P2014	Parvela Silja	2007	Puujalat	2014		
Karetie lines	2005	Pallot	2013			Pasanen Silja	2004	Taika	2011		
Karlstedt Oscar	2000	Jonkka	2012			Poutiainen Helmi	2007	Tuli	2014		
Kartano Hanna	2003	Pallot	2013			Poutiainen Mona	2003	Trapetsi	2014		
Karvonen Tanni	1979	Aikuiset	2015			Pulliainen Eino	2006	Nuora	2014		
Kauhanen Eelis	2007	Taika	2014			Pulliainen Frida	2008	Vanteet	2015		
Kauhanen Valtteri	2004	Taika	2014			Pussila Elina	2000	Kangas	2014		P2015
Kauppi Eija	1988	Aikuiset	2015			Putkonen Engla	2007	Tuli	2014		
Kauppinen Elisa	1992	Trapetsi	2005		P2011/S2015	Rajanen Ella	2007	Tuli	2014		
Kelokoski Saana	2004	Lumo	2011			Rajanen Ella	2007	Tuli2	2015		
Kiirila Kukka-Maaria	2004	Rola	2012			Rajanen Kaapo	2007	Kirahvi	2014		
Kingscott Gilliana	2005	Nuora	2014			Rantanen Suvi	2007	Tuli	2015		
Kingscott Joana	2005	Nuora	2014			Rantanen Säde	2007	Tuli	2014		
Kirves Meeri	2006	Tuli	2014			Rehnfors Senja	2001	Trapetsi	2011		P2014
Kirves Milka	2008	Tuli	2014			Repo Sara	2006	Tuli2	2015		
Kivelä Anni	2006	Puujalat	2015	31.5.2015		Reynders Vivian	2007	Tuli	2014		
Kohvakka Elna	2007	Nuora	2014			Ritamaa Elsa	2003	Kangas	2011		P2015
Koivula Ellionora	2003	Taika	2011			Ruippo Veera	2003	Lumo	2013		
Kokander Saima	2007	Tuli	2014			Ruippo Viivi	2005	Rola	2013		
Kolehmainen Ronja	2005	Puujalat	2014	31.5.2015		Ruusulampi Iiris	2005	Vanteet	2015		
Kolehmainen Sani	2000	Trapetsi	2008		P2013	Ruusulampi Tarmo	2004	Vanteet	2015		
Kolehmainen Siina	2000	Trapetsi	2008		P2013	Rytkönen Netta	2007	Puujalat	2015		
Korpela Siiri	2002	Pallot	2015			Räsänen Ella-Maria	2002	Trapetsi	2010		P2014
Korpela Siiri	2002	Pallot	2015			Räsänen Iiris	2008	Vanteet	2015		
Korvenpää Mimmu	1997	Aikuiset	2015			Rönholm Erin	2005	Trapetsi	2014	31.5.2015	
Koskimo Vanessa	2008	Tuli2	2015			Salmela Sofia	2006	Tuli	2014		
Kottila Emmi	2001	Puujalat	2015			Salo Ronja	2002	Kangas	2013		P2015
Koutaniemi Alexandra	2008	Vanteet	2015			Salovaara Roosa	2002	Puujalat	2015		
Kuokkanen Kia	2005	Trapetsi	2014	31.5.2015		Savipakka Inka	2006	Puujalat	2015		
Kuronen Sini	2006	Puujalat	2015			Silfver Venla	2008	Vanteet	2015		
Laakso Inka	2001	Lumo	2014			Simonen Saaru	2005	Tuli2	2015		
Lahdenpää Emilia	2008	Tuli2	2015			Sneitz Lotta	2002	Taika	2013		
Lahtinen Vilma	2006	Keilat	2013			Sten Meeamariti	2005	Nuora	2014		
Laine Alisa	1998	Trapetsi	2014			Sundholm Samuel	2007	Kirahvi	2014		
Laine Lilja	2006	Keilat	2013			Suoranta Neea	2007	Nuora	2014		
Laitila Aleks	2005	Kirahvi	2015			Svensson Viivi	2002	Kangas	2014		P2015
Lammi Janna	2002	Lumo	2013			Sylvn Nelli	2007	Tuli	2014		
Lehmonen Elli	2006	Keilat	2013			Tabell Mette	2003	Lumo	2011		
Lehto Joanna	2003	Taika	2013			Tabell Minnea	2005	Rola	2013		
Lehtola Lilli	2007	Pallot	2014			Tahvanainen Miska	2007	Kirahvi	2014		
Leppälä Paula	2000	Trapetsi	2011		P2014	Tahvanainen Pihla	2003	Lumo	2011		
Leppänen Eevi	2004	Kangas	2015			Tammisto Oona	2006	Pallot	2015		
Leppänen Oona	2002	Kangas	2014		P2015	Tammisto Wilma	2006	Pallot	2013		
Lievonen Tuomas	1999	Jonkka	2012	31.5.2015		Tammisto Wilma	2006	Pallot	2013		
Linko Mona	2007	Tuli	2015			Tauslahti Iita	2007	Nuora	2014		
Lintu Eelis	2007	Tuli2	2015			Tornivaara Aino	2001	Trapetsi	2009		P2013
Linturi Kia	2001	Pallot	2013			Torvinen Saaga	2007	Tuli2	2015		
Litmanen Aava	2007	Nuora	2014			Vaija Oliver	2006	Kirahvi	2015		
Lobanova Tatjana	2002	Puujalat	2015			Vainikainen Venla	2004	Keilat	2012		P2015
Maaranen Gemina	2007	Puujalat	2015			Valtonen Iida	2008	Vanteet	2015		
Malinen Anina	2002	Taika	2013			Varjamo Outi	1979	Aikuiset	2015		
Marttila Milla-Liisa	2003	Lumo	2013			Vilja Lukas	2007	Kirahvi	2015		
Mattila Nea	2004	Kangas	2015			Viljanen Ellen	2007	Tuli2	2015		
Meriläinen Anna	2006	Keilat	2013			Virtanen Saga	2003	Trapetsi	2014		
Metsojoki Maria	2004	Pallot	2014			Voutilainen Sanni	2005	Tuli2	2015		
Mikkola Vilma	1998	Trapetsi	2006			Väättäjä Tiia	1981	Aikuiset	2015		
Mäkelä Otso	2005	Rola	2014			Wahlfors Ilona	2002	Taika	2013		
Naatus Edna	2004	Kangas	2011		P2015	Westley Ronia	2005	Pallot	2014		
Nevander Karl	2008	Kirahvi	2015			Winnett Emma	2006	Pallot	2014		
Niskanen Saana	2002					Stählström Ellen	2001	Trapetsi	2009	31.5.2015	P2015
Nissinen Ija	1992	Aikuiset	2015								
Noponen Leo	2007	Nuora	2014	31.5.2015							
Nykänen Reetta	2007	Nuora	2014	31.5.2015							
Nyström Akseli	1998	Jonkka	2012								
Näres Auri	1994	Aikuiset	2015								

*) P=perusopinnot/valmistumis vuosi
S=syventävät opinnot/valmistumisvuosi

LUKUJÄRJESTYKSET

Teatterikoulu kevät 2015

PÄIVÄ	PAIKKA	AIKA	OPETTAJA	TASO	t/v	RYHMÄ
Maanantai	Vernissa/yläsali	16.30-18.30	Tanja Hautakangas	B1	101	Ursula
	Vernissa/yläsali	18.30-20.30	Tanja Hautakangas	P3	110	Ofelia
	Taidetalo Pessi	16.30-18.30	Kimmo Tähtivirta	P4	96	Romulus
	Taidetalo Pessi	18.30-21.00	Kimmo Tähtivirta	S	150	Ihmemaa
	Vernissa/alasali	16.30-18.00	Tuukka Tiihonen	P3	74	Remus
	Vernissa/alasali	18.00-20.15	Tuukka Tiihonen	P5	110	Prospero
Tiistai	Vernissa/alasali	17.00-18.30	Kimmo Tähtivirta	P3	74	Rölli
	Vernissa/alasali	18.30-21.00	Kimmo Tähtivirta	S	150	Ihmemaa
	Vernissa/yläsali	17.00-18.30	Anu Myllyniemi	P1	64	Uljas
	Taidetalo Pessi	16.30-18.00	Tuukka Tiihonen	P2	64	Tsehov
Keskiviikko	Vernissa/yläsali	17.00-18.45	Tanja Hautakangas	P4	96	Pessi
	Vernissa/alasali	18.45-20.30	Tanja Hautakangas	P4	96	Peppi
	Lumosali	17.00-18.30	Kaisa Koskinen	P1	64	Ubu
	Lumosali	18.30-21.00	Kaisa Koskinen	S	150	Yhteiskunta
Torstai	Vernissa/yläsali	16.30-18.00	Eija Kauppi	P1	64	Unelma
	Vernissa/yläsali	18.30-21.00	Tanja Hautakangas	S	150	Klassikko
Perjantai	Vernissa/yläsali	17.00-19.30	Anu Myllyniemi	P6	132	Narri
	Vernissa/yläsali	19.30-21.30	Kimmo Tähtivirta	S	150	Sibelius

Teatterikoulu syksy 2015

PÄIVÄ	PAIKKA	AIKA	OPETTAJA	TASO	t/v	RYHMÄ
Maanantai	Taidetalo Pessi	16.30-18.30	Tanja Hautakangas	B1	101	Viljami
	Taidetalo Pessi	18.30-20.30	Tanja Hautakangas	P6	132	Ofelia
	Vernissa/alasali	16.30-18.30	Kimmo Tähtivirta	P4	96	Remus
	Vernissa/alasali	18.30-21.00	Kimmo Tähtivirta	S	150	Ankka
	Vernissa/yläsali	16.30-18.30	Tuukka Tiihonen	B2	101	Ursula
	Vernissa/yläsali	18.30-21.00	Tuukka Tiihonen	S	150	Impro
Tiistai	Taidetalo Pessi	16.30-18.30	Kimmo Tähtivirta	P4	96	Rölli
	Taidetalo Pessi	18.30-20.30	Kimmo Tähtivirta	S	150	Ankka
	Vernissa/yläsali	17.00-18.30	Silja Eriksson	P1	64	Uljas
	Vernissa/alasali	16.30-18.00	Tuukka Tiihonen	P3	74	Tsehov
	Vernissa/alasali	18.00-20.15	Tuukka Tiihonen	B2	101	Unto
	Vernissa/yläsali	17.00-18.30	Tanja Hautakangas	P5	110	Pessi
Keskiviikko	Vernissa/yläsali	17.00-19.00	Tanja Hautakangas	P5	110	Peppi
	Vernissa/yläsali	19.00-21.00	Tanja Hautakangas	P5	110	Peppi
	Vernissa/yläsali	16.30-18.00	Anu Myllyniemi	P1	64	Venla
	Vernissa/yläsali	18.00-20.15	Carita Väitalo	S	150	Cirkus
	Lumosali	17.00-18.30	Eija Kauppi	P2	64	Ubu
	Vernissa/yläsali	16.30-18.00	Kaisa Koskinen	P2	64	Unelma
Torstai	Vernissa/yläsali	16.30-18.00	Kaisa Koskinen	P2	64	Unelma
	Vernissa/yläsali	18.00-20.15	Kaisa Koskinen	B1	101	Voitto
	Dickursby Skolan	18.15-19.45	Venla Takkinen	S	150	Cirkus
	Vernissa/yläsali	16.30-18.00	Sanna Liski	P1	64	Waltari
Perjantai	Vernissa/yläsali	16.30-18.00	Sanna Liski	P1	64	Waltari
	Vernissa/yläsali	18.00-20.15	Sanna Liski	B1	101	Wuolijoki

Sirkuskoulu kevät 2015

PÄIVÄ	PAIKKA	AIKA	OPETTAJA	TASO	t/v	RYHMÄ
Maanantai	Dickursby Skolan	16.00-17.00	Annu Nietula	P1	64	Puujalat
	Dickursby Skolan	17.00-18.00	Annu Nietula	P2	64	Pallot
	Dickursby Skolan	18.00-19.45	Annu Nietula	P5	80	Kangas
	Dickursby Skolan	16.00-17.00	Sanna Warsell	P3	46	Rola
	Dickursby Skolan	17.00-18.15	Sanna Warsell	P4	60	Taika
	Dickursby Skolan	18.15-19.45	Sanna Warsell	S4	75	Trapetsi
Tiistai	Lumo/Painisali	16.00-17.00	Janni Johansson	P1	64	Nuora
	Lumosali	17.00-18.00	Janni Johansson	P3	46	Rola
	Lumosali	18.00-19.30	Janni Johansson	P4	60	Lumo
Keskiviikko	Dickursby Skolan	16.00-17.15	Annu Nietula	P4	60	Lumo
	Dickursby Skolan	17.15-18.45	Annu Nietula	P4	60	Taika
	Dickursby Skolan	18.45-20.15	Annu Nietula	S3	75	Trapetsi
Torstai	Jokiniemen koulu	16.00-17.30	Annu Nietula	P5	80	Kangas
	Jokiniemen koulu	17.30-18.45	Annu Nietula	P2	64	Keilat
	Jokiniemen koulu	18.45-20.15	Annu Nietula		92	Aikuiset
	Jokiniemen koulu	16.30-17.45	Janni Johansson	P1	64	Tuli
	Jokiniemen koulu	17.45-18.45	Janni Johansson	P1	64	Tuli2
	Jokiniemen koulu	18.45-20.15	Janni Johansson	P3	92	Jonkka

Sirkuskoulu syksy 2015

PÄIVÄ	PAIKKA	AIKA	OPETTAJA	TASO	t/v	RYHMÄ
Maanantai	Dickursby Skolan	16.00-17.15	Venla Takkinen	P2	64	Puujalat
	Dickursby Skolan	17.15-18.15	Venla Takkinen	P3	46	Pallot
	Dickursby Skolan	18.15-19.45	Venla Takkinen	S1	75	Kangas
	Dickursby Skolan	16.30-17.45	Janni Johansson	P4	60	Rola/Jonkka
	Dickursby Skolan	17.45-18.45	Janni Johansson	P5	80	Taika
	Dickursby Skolan	18.45-20.15	Janni Johansson	S4	75	Trapetsi
Tiistai	Lumo/Painisali	16.00-17.00	Janni Johansson	P1	64	Vanteet
	Lumosali	17.00-18.15	Janni Johansson	P4	60	Nuora/Rola
	Lumosali	18.15-20.30	Janni Johansson	P5	80	Taika
Keskiviikko	Lumosali	18.15-20.30	Janni Johansson	P5	80	Lumo
	Dickursby Skolan	16.00-17.30	Venla Takkinen	P5	80	Lumo
	Dickursby Skolan	17.30-18.30	Venla Takkinen	S1	75	Pallot
	Dickursby Skolan	18.30-20.00	Venla Takkinen	S3	75	Trapetsi
	Dickursby Skolan	16.00-17.15	Sanna Warsell	P1	64	Kirahvi
	Dickursby Skolan	17.15-18.45	Sanna Warsell	P3	46	Kangas
Torstai	Dickursby Skolan	18.45-19.45	Sanna Warsell	P3	46	Keilat
	Dickursby Skolan	16.00-17.15	Venla Takkinen	S	53	Esiintyvät
	Dickursby Skolan	17.15-18.15	Venla Takkinen	P3	46	Keilat
	Dickursby Skolan	18.15-19.45	Venla Takkinen	P2	64	Aikuiset
	Dickursby Skolan	16.30-17.45	Janni Johansson	P2	64	Tuli
	Dickursby Skolan	17.45-19.00	Janni Johansson	P2	64	Tuli2
Perjantai	Dickursby Skolan	18.45-20.15	Janni Johansson	P2	64	Jonkka

TIKKURILAN TEATTERI RY

Hallitus

Varsinaiset jäsenet: Anneli Nikolajeff (pj), Sanna-Mari Kirjalainen, Janne Niinivaara, Aarne Linden (varapj), Anu Myllyniemi, Päivi Salmi ja Päivi Salminen

Varajäsenet: Miika Elmgren, Anna Känkänen, Valo Sauri ja Susanna Schroderus

Vantaan kaupungin nimeämät edustajat: Kirsi Mäkilaine ja Tessa Olin

Hallituksen sihteeri ja esittelijät: toiminnanjohtaja Leena Tiuri toimii hallituksen sihteerinä sekä yhdistyksen ja teatterin asioiden esittelijänä. Rehtori Carita Välitälo toimii Teatteri- ja Sirkuskoulun asioiden esittelijänä

Taiteellinen toimikunta

Jenni Jokinen, Jenni Jusslin, Hilkka Karvinen, Sini Keinänen, Anna Känkänen, Aarne Linden, Marko Löllö, Heidi Rautoja, Iiro Ristola, Päivi Salminen ja Timo Turpeinen

Kirjanpito ja palkanlaskenta

Tilitoimisto Humberg Oy

Tilintarkastus

Tilintarkastustoimisto Ojala & Tarkela Oy

Työterveyshuolto

Diacor Oy

Jäsenyydet

Työväen Näyttämöiden Liitto (TNL), Esittävien taiteiden oppilaitosten liitto (ETOL), Helsingin Kauppakamari, Suomen Harrastajateatteri Liitto (SHT), Vantaan Järjestörinti ja Veronmaksajien Keskusliitto

Henkilökunta

Toiminnanjohtaja Leena Tiuri

p 050 5668 646,

leena.tiuri@tikkurilanteatteri.fi

Teatteri- ja Sirkuskoulun rehtori Carita Välitälo

p. 040 0731 276

carita.valitalo@tikkurilanteatteri.fi

Tuotantokoordinaattori Aino Järvi-Eskola (17.8. alk.)

p. 044 0130 086

aino.jarvi-eskola@tikkurilanteatteri.fi

Tuottaja Eeva Vekki (työsuhde päättyi 14.1.2015)

Teatterikoulun kuukausipalkkainen opettaja/visuaalinen vastaava Anu Myllyniemi (31.8. alk. opintovapaalle)

p. 044 0130 040

anu.myllyniemi@tikkurilanteatteri.fi

Toimistoyöntekijä Mikael Jäderholm (palkkatuki)

Tuntiopettajat, ohjaajat

Silja Eriksson, Tanja Hautakangas, Janni Johansson, Eija Kauppi, Kaisa Koskinen, Aarne Linden, Sanna Liski, Annu Nietula, Noora Nykänen, Nina Rinkinen, Venla Takkinen, Tuukka Tiihonen, Kimmo Tähtivirta, Sanna Warsell ja Carita Välitälo

Webmaster

NettiApina Oy

Näyttämömies

Tomi Tikka

Tuottaja ja lipunmyynti

Eeva Vekki ja Silva Riukula

Tekniikka esityksissä sekä valo- ja äänisuunnittelu

Miika Elmgren, Mikael Jäderholm, Veera Koskivaara, Aarne Linden ja Tomi Tikka ja Ilya Zaytsev

Ompelu, puku- ja lavastesuunnittelu

Aila Pelkonen, Venla Takkinen ja Emilia Timperi

Julisteet ja valokuvat

Mikael Jäderholm, Anu Myllyniemi, Iiro Ristola ja Leena Tiuri

Kesäteatterin buffetti

Ida Grönlund

Yhteistyö

Produktioiden toteutuksessa ollut mukana Vantaan kaupungin Lasten ja nuorten kulttuuritalo Vernissa ja Lumosali

Vuosikertomus 2015:

Tekstit: Aino Järvi-Eskola, Leena Tiuri ja Carita Välitälo
Taitto ja kuvat: Leena Tiuri

Julkaisupäivä: 18.3.2016



www.tikkurilanteatteri.fi
Tikkurilantie 36, 01300 Vantaa